
 
 

 
 

       
             Istituto Comprensivo Statale 

                 “Gianfranco Maretti Tregiardini” 

 

                                                      Via Zambelli, 2 – 46028 Sermide e Felonica (MN) 
 

 

 
Prot. e data informatici 

 
Al sito web  

Amministrazione Trasparente  
All’albo online  

 
Oggetto: Decreto radiazione residui attivi anni 2021-2022. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto n. 129/2018;  
VISTO il Programma Annuale  per l’esercizio finanziario 2024; 
VISTA la proposta del D.S.G.A. prot. 4779 del 20/06/2024 sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui 
attivi; 
VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 129 del 25/05/2024  
 

DECRETA 
 
di radiare i sottoelencati residui attivi: 
 

Anno Num Aggregato/ Voce Debitore Importo 

2021 29 
2.2.2 - PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU 

MIUR 
Autorizzazione Progetto PON-Realizzazione di reti locali 
cablate e wireless - Avviso 20480/2021-13.1.1A- FESRPON-LO- 
2021-170. 

- 626,56 

2022 12 
3.6.10 - Piano nazionale di 

ripresa e resilienza - PNRR - 
Progetti in essere 

MIUR 
SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM-AVVISO PROT. N. 
10812 DEL 13/05/2021-CUP D19J21020810001 

- 771,96 

2022 31 
5.4.1 – Comune di Sermide e 

Felonica 
COMUNE DI SERMIDE E FELONICA 
Piano Diritto allo studio 2022.2023 

- 1.780,80 

2022 41 
2.2.2 - PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU 

MIUR 
Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia-Avviso 
38007/2021-13.1.5A-FESRPON-LO-2022-135-codice CUP 
D14D22000530006 

- 6.308,69 

Totale Variazione al PA 2024 -9.488,01 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà le relative 
modifiche agli atti di gestione contabile. 
Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno E.F 2024.  
 

La Dirigente Scolastica 
Cristina Tralli  

MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004937 - 27/06/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI


		2024-06-27T10:55:16+0200
	Cristina Tralli




